
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
МІСЬКИЙ ГОЛОВА



Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

28.12.2020 № 447-р

Про утворення тимчасової 
робочої групи для вивчення питання 
щодо неможливості проведення 
тренувального процесу дітей 
в Комунальному закладі  
«Спортивний комплекс «Прометей»
Кам’янської міської ради

З метою вивчення питання щодо неможливості проведення тренувального процесу дітей в Комунальному закладі  «Спортивний комплекс «Прометей» Кам’янської міської ради, розглянувши запит на доступ до публічної 
інформації Громадської організації «Федерація тенісу міста Кам’янського» 
(вх. від 28.12.2020 №02-06зап/222), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Утворити тимчасову робочу групу для вивчення питання 
щодо неможливості проведення тренувального процесу дітей в Комунальному закладі  «Спортивний комплекс «Прометей» Кам’янської міської ради (далі – робоча група) у складі згідно з додатком.

2. Робочій  групі перевірити факти, викладені у запиті на доступ 
до публічної інформації Громадської організації «Федерація тенісу міста Кам’янського», та про результати перевірки доповісти міському голові 
до 31.12.2020.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.

Міський голова                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

Додаток
до розпорядження міського голови
від 28.12.2020 № 447-р
Склад 
тимчасової робочої групи для вивчення питання 
щодо неможливості проведення тренувального процесу дітей 
в Комунальному закладі  «Спортивний комплекс «Прометей» 
Кам’янської міської ради
	САУСЬ
Костянтин Вікторович
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керівник  тимчасової робочої групи

	МАКСИМЕНКО 
Олег Олегович 
	-
	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, заступник керівника  тимчасової робочої групи

	КОРЯК
Едуард Миколайович
	-
	начальник управління молоді та спорту міської ради, секретар тимчасової робочої групи

	КІРПА
Олександр Миколайович
	-
	директор Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №4» Кам’янської міської ради

	МАЙМУР
Микола Миколайович
	-
	директор Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №3» Кам’янської міської ради

	ОНІПКО
Євген Іванович
	-
	директор Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №2» Кам’янської міської ради

	ПРОЦИК
Іван Іванович
	-
	начальник відділу праці та соціально-трудових відносин міської ради

	СІРЕНКО
Альона Леонідівна
	-
	заступник начальника юридичного відділу міської ради

	ХАСАМУТДІНОВА
Оксана Тагіровна
	-
	виконуючий обов’язки директора Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №1» Кам’янської міської ради


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради
  Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
